



PREFEITURA DO
ARACATI

AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



**PROPOSTA
READEQUADA
PROVIA PESQUISA
DESENVOLVIMENTO
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA**



PROVIA PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME
CNPJ: 27.403.746/0001-00
ENDEREÇO: Rua Sabino Roberto, 4089
E-MAIL: proviaengenharia@hotmail.com
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23050257



PROPOSTA FINAL

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI/CE.

PROCESSO N.º: 17.004/2021-SRP.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS.

DATA DE ABERTURA: 16/08/2021.

HORÁRIO DE ABERTURA: 09H00m.

OBJETO

Seleção de melhor proposta visando o registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de sinalização visual e afins para manutenção e instalação para o Demutran, para atender as necessidades da Secretaria de Segurança Cidadã e Ordem Pública do Município do Aracati/CE.

LOTE 02 – PLACAS EM FIBRA DE VIDRO

Item	Descrição do Item	Unid.	Quant.	Marca	V. Unitário	V. Total
2.1	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 80x50 cm (R6a - Início)	Und.	30 (trinta)	PROVIA	240,00 (duzentos e quarenta reais)	7.200,00 (sete mil e duzentos reais)
2.2	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 80x50 cm (R6a - Término)	Und.	30 (trinta)	PROVIA	240,00 (duzentos e quarenta reais)	7.200,00 (sete mil e duzentos reais)
2.3	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 60x50 cm (R6a - Início)	Und.	30 (trinta)	PROVIA	200,00 (duzentos reais)	6.000,00 (seis mil reais)
2.4	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 60x50 cm (R6a - Término)	Und.	30 (trinta)	PROVIA	200,00 (duzentos reais)	6.000,00 (seis mil reais)
2.5	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 50 cm diâmetro R-24a	Und.	140 (cento e quarenta)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	19.600,00 (dezenove mil e seiscentos reais)
2.6	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 50 cm diâmetro R-3	Und.	40 (quarenta)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais)
2.7	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 50 cm diâmetro R-6a	Und.	100 (cem)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	14.000,00 (quatorze mil reais)
2.8	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 50 cm diâmetro R-25a	Und.	20 (vinte)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)
2.9	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 50 cm diâmetro R-25b	Und.	20 (vinte)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)
2.10	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 50 cm diâmetro R-25c	Und.	30 (trinta)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)
2.11	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 50 cm diâmetro R-25d	Und.	30 (trinta)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)



PROVIA PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME 546
CNPJ: 27.403.746/0001-00
ENDEREÇO: Rua Sabino Roberto, 4089
E-MAIL: proviaengenharia@hotmail.com
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23050257



LOTE 02 – PLACAS EM FIBRA DE VIDRO

Item	Descrição do Item	Unid.	Quant.	Marca	V. Unitário	V. Total
2.12	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 50 cm diâmetro R-26	Und.	15 (quinze)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	2.100,00 (dois mil e cem reais)
2.13	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 75 cm LADO R-2	Und.	08 (oito)	PROVIA	230,00 (duzentos e trinta reais)	1.840,00 (hum mil oitocentos e quarenta reais)
2.14	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 25 cm LADO R-1	Und.	50 (cinquenta)	PROVIA	184,20 (cento e oitenta e quatro reais e vinte centavos)	9.210,00 (nove mil duzentos e dez reais)
2.15	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 50 cm diâmetro R-5a	Und.	25 (vinte e cinco)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	3.500,00 (três mil e quinhentos reais)
2.16	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 50 cm diâmetro R-19 40 Km/h	Und.	40 (quarenta)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais)
2.17	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 50 cm diâmetro R-19 30 Km/h	Und.	10 (dez)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais)
2.18	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 50 cm diâmetro R-19 20 Km/h	Und.	20 (vinte)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)
2.19	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 50 cm diâmetro R-28	Und.	10 (dez)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais)
2.20	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 50 cm diâmetro R-24b	Und.	10 (dez)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais)
2.21	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 50 cm diâmetro R-10	Und.	20 (vinte)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)
2.22	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 50 cm diâmetro R-12	Und.	15 (quinze)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	2.100,00 (dois mil e cem reais)
2.23	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 50 cm diâmetro R-37	Und.	15 (quinze)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	2.100,00 (dois mil e cem reais)
2.24	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 50 cm diâmetro R-38	Und.	10 (dez)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais)
2.25	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 80x50 cm R-3	Und.	05 (cinco)	PROVIA	250,00 (duzentos e cinquenta reais)	1.250,00 (hum mil duzentos e cinquenta reais)



PROVIA PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME
 CNPJ: 27.403.746/0001-00
 ENDEREÇO: Rua Sabino Roberto, 4089
 E-MAIL: proviaengenharia@hotmail.com
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23050257



LOTE 02 – PLACAS EM FIBRA DE VIDRO

Item	Descrição do Item	Unid.	Quant.	Marca	V. Unitário	V. Total
2.26	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 50 cm diâmetro R-20	Und.	10 (dez)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais)
2.27	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Regulamentação padrão do CONTRAN 80x50 cm (R6b – DEFICIENTE FÍSICO - Obrigatório uso do cartão - 1 VAGA)	Und.	10 (dez)	PROVIA	250,00 (duzentos e cinquenta reais)	2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)
2.28	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Advertência padrão do CONTRAN A6 – Cruzamento de vias (LADO 50 cm)	Und.	10 (dez)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais)
2.29	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Advertência padrão do CONTRAN A25 – Mão Dupla adiante (LADO 50 cm)	Und.	10 (dez)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais)
2.30	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Advertência padrão do CONTRAN A15 – Parada obrigatória à frente (LADO 50 cm)	Und.	10 (dez)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais)
2.31	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Advertência padrão do CONTRAN A18 – Saliência ou Lombada (LADO 50 cm)	Und.	40 (quarenta)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais)
2.32	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Advertência padrão do CONTRAN A33a - Área escolar (LADO 50 cm)	Und.	20 (vinte)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)
2.33	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Advertência padrão do CONTRAN A33b - Passagem sinalizada de escolares (LADO 50 cm)	Und.	20 (vinte)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)
2.34	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Advertência padrão do CONTRAN A32a – Trânsito de pedestres (LADO 50 cm)	Und.	05 (cinco)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	700,00 (setecentos reais)
2.35	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Advertência padrão do CONTRAN A32b - Passagem sinalizada de pedestres (LADO 50 cm)	Und.	20 (vinte)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)
2.36	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Advertência padrão do CONTRAN A45 – Rua sem Saída (LADO 50 cm)	Und.	05 (cinco)	PROVIA	140,00 (cento e quarenta reais)	700,00 (setecentos reais)
2.37	Placas em Fibra de Vidro ou em PRFV (Poliéster Reforçado com Fibra de Vidro) de Sinalização de Advertência padrão do CONTRAN 1,00 x 0,50 m	Und.	10 (dez)	PROVIA	300,00 (trezentos reais)	3.000,00 (três mil reais)
VALOR TOTAL DO LOTE 02 = R\$ 145.000,00 (CENTO E QUARENTA E CINCO MIL REAIS)						145.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA = R\$ 145.000,00 (CENTO E QUARENTA E CINCO MIL REAIS)						145.000,00



PROVIA PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME
CNPJ: 27.403.746/0001-00
ENDEREÇO: Rua Sabino Roberto, 4089
E-MAIL: proviaengenharia@hotmail.com
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23050257



PRAZOS

Validade da Ata do Registro de Preços: **12 (DOZE) MESES.**

Validade da Proposta: **90 (NOVENTA) DIAS.**

Prazo de entrega: **10 (dez) dias após o recebimento da ordem de compra.**

DADOS DO PROPONENTE

Razão Social PROVIA PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA-ME

Endereço: RUA SABINO ROBERTO, Nº 4089 – LUIZ ALVES DE FREITAS

Cidade: LIMOEIRO DO NORTE/CE

CNPJ: 27.403.746/0001-00

CGF: 06.646917-1

Fone: (88) 2142-1358 / 9.9907-5353

E-mail: proviaengenharia@hotmail.com

DADOS BANCÁRIOS DO PROPONENTE

Banco: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Agência: 0750

Operação: 003

Conta Corrente: 2125-6

- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
 - Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Limoeiro do Norte – CE, 16 de agosto de 2021.

S I N A L I Z A Ç Ã O

Mirleudo Gomes Matias

MIRLEUDO GOMES MATIAS

CPF: 014.185.293-38

Representante Legal

CNPJ 27403746/0001-00

PROVIA PESQUISA DESENVOLVIMENTO

INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA-ME

Rua Sabino Roberto, 4089

Luiz Alves de Freitas CEP 62930-000

Limoeiro do Norte-Ceará

Rua Sabino Roberto, 4089 – Luiz Alves de Freitas.

Limoeiro do Norte – Ceará

(88) 9.9907-5353 / 2142-1358



PREFEITURA DO
ARACATI

AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



PROPOSTA READEQUADA DISTRIBUIDORA FXO EIRELI

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI/CE.
PROCESSO N.º: 17.004/2021-SRP.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS.
DATA DE ABERTURA: 13/08/2021.
HORÁRIO DE ABERTURA: 13h00m.



PROPOSTA

Apresentamos nossa proposta para Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais de sinalização visual e afins para manutenção e instalação para o Demutran, para atender as necessidades da Secretaria de Segurança Cidadã e Ordem Pública do Município do Aracati/CE, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

1. IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:

Nome da empresa:	DISTRIBUIDORA FXO EIRELI		
CNPJ:	30.149.559/0001-49	Inscrição Estadual:	10.723.717-2
Endereço:	Avenida João Francisco de Paula e Silva, S/N, Qd. C Lt 16, Vila São Vicente - Anápolis - Goiás - CEP: 75.136-227		
Fone/Fax:	(62) 3387-2733		
E-mail	distribuidorafxo@hotmail.com		

DISTRIBUIDORA FXO EIRELI – ME

CNPJ: 30.149.559/0001-49 | Insc. Est.: 10.723.717-2

Fone: (62)3387-2733 | Email: distribuidorafxo@hotmail.com

Avenida João Francisco de Paula e Silva, S/N, Qd. C Lt 16, Vila São Vicente - Anápolis - Goiás - CEP: 75.136-227

2. ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO:

LOTE 01

ITEM	UND	QNT	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Unid.	250	Tubo redondo de aço galvanizado de 2" Ø, na parede de 1,5mm e 3,5 metros com haste anti-giro e tampão.	G2 SINAL	R\$ 143,00	R\$ 35.750,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 35.750,00 (TRINTA E CINCO MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)						

3. VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS E PRAZO DE ENTREGA

3.1 A proposta terá validade de 90 (NOVENTA) DIAS, a partir da data de abertura do pregão;

Validade da Ata do Registro de Preços: 12 (DOZE) MESES.

3.2 Prazo de entrega: de acordo com o edital.

4. FORMA DE PAGAMENTO

4.1 De acordo com o especificado no Edital;

4.2 Dados para pagamento:

4.2.1 BANCO DO BRASIL; AGÊNCIA: 5886-6, CONTA CORRENTE: 9207-X.

DECLARAMOS, para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que a licitante concorda e se submete a todos os termos, normas e especificações pertinentes ao Edital, bem como, às leis, decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação. Declaramos ainda, que nos preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre o fornecimento.

Anápolis/GO, 16 de agosto de 2021.

MOACIR PAULO DA
SILVA:59093358120

Digitally signed by
MOACIR PAULO DA
SILVA:59093358120
Date: 2021.08.16 09:54:19
-03'00'

DISTRIBUIDORA FXO EIRELI

MOACIR PAULO DA SILVA
SÓCIO ADMINISTRADOR
RG n.º 2.045.746 – SSP/GO
CPF: 590.933.581-20

DISTRIBUID
ORA FXO
EIRELI:3014
9559000149

Digitally signed by
DISTRIBUIDORA FXO
EIRELI:30149559000
149
Date: 2021.08.16
09:54:42 -03'00'

DISTRIBUIDORA FXO EIRELI – ME

CNPJ: 30.149.559/0001-49 | Insc. Est.: 10.723.717-2

Fone: (62)3387-2733 | Email: distribuidorafxo@hotmail.com

Avenida João Francisco de Paula e Silva, S/N, Qd. C Lt 16, Vila São Vicente - Anápolis - Goiás - CEP: 75.136-227



PREFEITURA DO
ARACATI

AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



PROPOSTA READEQUADA ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDÚSTRIA DE PLACAS LTDA



ALUMIPLACAS
PLACAS EM ALUMÍNIO ANODIZADO, AÇO E ACRÍLICO

CNPJ: 05.502.243/0001-41 - CGF: 06.676.965-5.
Av. Francisco Sá Nº 2829 - CEP: 60.310.055 - Carlito Pamplona - Fortaleza - Ce.
AlumiPlacas@hotmail.com/Vendas.alumiPlacas@hotmail.com.
@AlumiPlacasshq f Facebook/AlumiPlacasshqnoqueira
(85) 3236.4000 / 9.8525.4000 / 9.8807.4000, 9.8404.4000.



PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI/CE.
PROCESSO N.º: 17.004/2021-SRP.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS.
DATA DE ABERTURA: 13/08/2021.
HORÁRIO DE ABERTURA: 13h00m

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:					
RAZÃO SOCIAL:	ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDÚSTRIA DE PLACAS LTDA - ME				
CNPJ:	05.502.243/0001-41	INS. ESTADUAL	06.676.965-5	INS. MUNICIPAL	181.896-0
ENDEREÇO:	AV. FRANCISCO SÁ - Nº 2829	BAIRRO	CARLITO PAMPLONA	CEP	60.310.055
CIDADE:	FORTALEZA	ESTADO	CEARÁ	DATA	16.08.2021
TELEFONE/CEL:	(85) 3236.4000 - (85) 98807.4000 - (85) 98404.4000	FAX	(85) 3236.4000		
EMAIL:	ALUMIPLACAS@HOTMAIL.COM	SITE	WWW.ALUMIPLACAS.COM.BR		
DADOS BANCARIO:	BANCO BRADESCO	AGÊNCIA	0747-1	C/C	15336-2
REPRESENTANTE:	ANA HÉLIA GOMES DE LIMA - CARGO: SÓCIA GERENTE	NACIONALIDADE	BRASILEIRA	ESTADO CIVIL	SOLTEIRA
CPF /RG	CPF - 631.272.293-72 - RG - 2003002238611	DOMICÍLIO	RUA OMAR PAIVA Nº 196 - BLOCO 2 - ALVARO WEYNE		

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS PARA MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO PARA O DEMUTRAN, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SEGURANÇA CIDADÃ E ORDEM PÚBLICA DO MUNICÍPIO DO ARACATI/CE.

A PROPOSTA DE PREÇOS ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS RELATIVA AO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO AS INFORMAÇÕES, CONDIÇÕES DA PROPOSTA E DECLARAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO ACIMA CITADO.

PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SUA EMISSÃO.

NOS COMPROMETENDO A ENTREGAR TODO MATERIAL DE ACORDO COM O EDITAL.
DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE ACORDO COM TODOS OS TERMOS DO EDITAL BEM COMO SEUS PRAZOS E DETERMINAÇÕES.
DECLARAMOS QUE ESTAMOS PLENAMENTE HABILITADOS A PARTICIPAR DO PRESENTE CERTAME.
DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS TODOS OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO, NÃO ESTAMOS IMPEDIDOS DE PARTICIPAR EM QUALQUER ÂMBITO FEDERAL, ESTADUAL OU MUNICIPAL EM TERRITÓRIO NACIONAL OU INTERNACIONAL.
DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DOS TERMOS DO EDITAL, E CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DO MESMO.
DECLARAMOS CUMPRIR AS CONDIÇÕES DE GARANTIA DO OBJETO.
NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETOS DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

ANA HELIA GOMES DE LIMA:63127229372
7229372
Assinado de forma digital por ANA HELIA GOMES DE LIMA:63127229372
Dados: 2021.08.16 10:16:14 -03'00'



ALUMIPLACAS
 PLACAS EM ALUMÍNIO ANODIZADO, AÇO E ACRÍLICO

CNPJ: 05.502.243/0001-41 - CGF: 06.676.965-5.
 Av. Francisco Sá Nº 2829 - CEP: 60.310.055 - Carlito Pamplona - Fortaleza-Ce.
 Alumiplaceholders@hotmail.com/Vendas.alumiplaceholders@hotmail.com.
 @Alumiplaceholdershq f Facebook/Alumiplaceholdershqnoqueira
 (85) 3236.4000 / 9.8525.4000 / 9.8807.4000. 9.8404.4000.

PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI/CE.
 PROCESSO N.º: 17.004/2021-SRP.
 MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS.
 DATA DE ABERTURA: 13/08/2021.
 HORÁRIO DE ABERTURA: 13h00m

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:					
RAZÃO SOCIAL:	ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDÚSTRIA DE PLACAS LTDA - ME				
CNPJ:	05.502.243/0001-41	INS. ESTADUAL	06.676.965-5	INS. MUNICIPAL	181.896-0
ENDEREÇO:	AV. FRANCISCO SÁ - Nº 2829	BAIRRO	CARLITO PAMPLONA	CEP	60.310.055
CIDADE:	FORTALEZA	ESTADO	CEARÁ	DATA	16.08.2021
TELEFONE/CEL	(85) 3236.4000 - (85) 98807.4000 - (85) 98404.4000	FAX	(85) 3236.4000		
EMAIL:	ALUMIPLACAS@HOTMAIL.COM	SITE	WWW.ALUMIPLACAS.COM.BR		
DADOS BANCARIO:	BANCO BRADESCO	AGÊNCIA	0747-1	C/C	15336-2
REPRESENTANTE:	ANA HÉLIA GOMES DE LIMA - CARGO: SÓCIA GERENTE	NACIONALIDADE	BRASILEIRA	ESTADO CIVIL	SOLTEIRA
CPF/RG	CPF - 631.272.293-72 - RG - 2003002238611	DOMICÍLIO	RUA OMAR PAIVA Nº 196 - BLOCO 2 - ALVARO WEYNE		

LOTE 03 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	MARCA/MODELO	UNID	QUANTI-TATIVO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3.1	Placas de Sinalização de Advertência padrão do CONTRAN 1,50 x 0,75 m.	ALUMIPLACAS	UNIDA DE	20	R\$ 600,00	R\$ 12.000,00
3.2	Placas de Sinalização de Indicação padrão do CONTRAN de 2,00 x 1,00 m.	ALUMIPLACAS	UNIDA DE	16	R\$ 1.018,75	R\$ 16.300,00
3.3	Placas de Sinalização de Indicação padrão do CONTRAN de 1,50 x 0,75 m..	ALUMIPLACAS	UNIDA DE	16	R\$ 600,00	R\$ 9.600,00
VALOR TOTAL 3 R\$						R\$ 37.900,00
VALOR TOTAL LOTE 3 R\$ 37.900,00 (TRINTA E SETE MIL E NOVECENTOS REAIS)						

ANA
 HELIA
 GOMES DE LIMA:6312
 7229372

Assinado de forma digital por ANA HELIA GOMES DE LIMA:6312722937
 2
 Dados: 2021.08.16 10:16:20 -03'00'



ALUMIPLACAS
PLACAS EM ALUMÍNIO ANODIZADO, AÇO E ACRÍLICO

CNPJ: 05.502.243/0001-41 - CGF: 06.676.965-5.
Av. Francisco Sá Nº 2829 - CEP: 60.310.055 - Carlito Pamplona - Fortaleza-Ce.
AlumiPlacas@hotmail.com/Vendas.alumiPlacas@hotmail.com.
@AlumiPlacasShq f Facebook/AlumiPlacasShqNogueira
(85) 3236.4000 / 9.8525.4000 / 9.8807.4000. 9.8404.4000.



PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI/CE.
PROCESSO N.º: 17.004/2021-SRP.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS.
DATA DE ABERTURA: 13/08/2021.
HORÁRIO DE ABERTURA: 13h00m

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:					
RAZÃO SOCIAL:	ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDÚSTRIA DE PLACAS LTDA - ME				
CNPJ:	05.502.243/0001-41	INS. ESTADUAL	06.676.965-5	INS. MUNICIPAL	181.896-0
ENDEREÇO:	AV. FRANCISCO SÁ - Nº 2829	BAIRRO	CARLITO PAMPLONA	CEP	60.310.055
CIDADE:	FORTALEZA	ESTADO	CEARÁ	DATA	16.08.2021
TELEFONE/CEL	(85) 3236.4000 - (85) 98807.4000 - (85) 98404.4000	FAX	(85) 3236.4000		
EMAIL:	ALUMIPLACAS@HOTMAIL.COM	SITE	WWW.ALUMIPLACAS.COM.BR		
DADOS BANCARIO:	BANCO BRADESCO	AGÊNCIA	0747-1	C/C	15336-2
REPRESENTANTE:	ANA HÉLIA GOMES DE LIMA - CARGO: SÓCIA GERENTE	NACIONALIDADE	BRASILEIRA	ESTADO CIVIL	SOLTEIRA
CPF/RG	CPF - 631.272.293-72 - RG - 2003002238611	DOMICÍLIO	RUA OMAR PAIVA Nº 196 - BLOCO 2 - ALVARO WEYNE		

Validade da Ata do Registro de Preços: 12 (DOZE) MESES.
Validade da Proposta: 90 (NOVENTA) DIAS.

• O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.
• INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:
- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

ANA HELIA
GOMES DE
LIMA:63127229
372

Assinado de forma digital por ANA HELIA GOMES DE LIMA:63127229372
Dados: 2021.08.16 10:16:27 -03'00'

FORTALEZA-CE 16 DE AGOSTO DE 2021

Ana Hélia Gomes de Lima
Sócio-Gerente
CPF:631.272.293-72 RG: 2003002238611
AlumiPlacas Shq Nogueira Indústria de Placas Ltda Me
CNPJ: 05.502.243/0001-41